Заказное с уведомлением

Заявитель:

ООО «ЭТП 24»

350002, г. Краснодар, ул. Промышленная, д. 52

Ответчик:

Межрегиональное территориальное управление Росимущества в Республике
Мордовия, Республике Марий Эл, Чувашской Республике и Пензенской области

430000, г. Саранск, ул. Коммунистическая, д.50

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 013/01/17-122/2019

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Мордовия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: <…>, рассмотрев дело № 013/01/17-122/2019 по
признакам нарушения Межрегиональным территориальным управлением
федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Республике Мордовия, Республике Марий Эл, Чувашской Республике и Пензенской
области части 2 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Лица, участвующие в деле надлежащим образом уведомлены о времени и месте
рассмотрения настоящего дела (Определение от 26.03.2019 г. № 252), на
заседание комиссии явку не обеспечили.

Изучив имеющиеся материалы дела, представленные документа и пояснения лиц,
участвующих в рассмотрении дела, Комиссия установила необходимость
принятия заключения об обстоятельствах дела.

Согласно части 1, 3 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции перед окончанием
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства при
установлении в действиях (бездействии) ответчика по делу нарушения
антимонопольного законодательства комиссия принимает заключение об
обстоятельствах дела, в случае принятия заключения об обстоятельствах дела
дело о нарушении антимонопольного законодательства подлежит отложению.

На основании вышеизложенного, в соответствии со статьи 48.1 Федерального
закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Принять заключение об обстоятельствах дела № 02 от 09.04.2019 г.

2. Отложить рассмотрение дела № 013/01/17-122/2019 на 23 апреля 2019 года на 10
часов 30 минут по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14.

<…>